ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об отклонении проекта постановления Думы Ставропольского края
"Об обгащении Думы Ставропольского края к начальнику

Управления Федеральной слркбы безопасности Российской Федерации
по Ставропольскому краю Кменному С Л . по вопросу дискредитации

органов государственной власти Ставропольского края"

В соответствии с частью 1 статьи 41 Регламента Думы Ставропольского
края, утверждённого постановлением Думы Ставропольского края от 26 апреля
2012 года № 181-V ДСК "Об утверждении Регламента Думы Ставропольского
края", Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Отклонить проект постановления Думы Ставропольского края "Об обра
щении Думы Ставропольского края к начальнику Управления Федеральной
службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю Кмен
ному С.Л. по вопросу дискредитации органов государственной власти Ставро
польского края", внесённый депутатом Думы Ставропольского края Дроздо
вым И.Ю.

Председатель Думы
Ставропольского кр;

г. Ставрополь
30 января 2019 года
№ 1293-VI ДСК

Г.В. Ягубов